АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2017 № 71

Об отмене административных регламентов

Администрации Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области

по предоставлению  муниципальных услуг

В соответствии Федеральным законом от 03.07.2017 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельный законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области от 05.09.2017 г. №69 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области»,
Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 06.07.2016 г. №78 «Об утверждении
административного регламента Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Калиновского
сельсовета Хомутовского района Курской области гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»;

- постановление Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 06.07.2016 г. №64 «Об утверждении
административного регламента Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Калиновского
сельсовета на которых расположены здания и сооружения»;

- постановление Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 06.07.2016 г. №70 «Об утверждении
административного регламента Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельсовета в
безвозмездное пользование»;

- постановление Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 23.05.2016 г. №47 «Об утверждении
административного регламента Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области по
предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на
территории Калиновского сельсовета»;

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Калиновского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района Давыдов Г.А.